
Strana 1 (celkem 16) 

 MĚSTO ŽATEC 

 USNESENÍ 
 z 17 . jednání Rady Města Žatce  
 konané dne  25.5.2009 

Usnesení č.  486 /09 - 523 /09 

  486/09 Schválení programu 
  487/09 Žádost o zrušení předkupního práva 
  488/09 Žádost nájemce bytu č. 2687/5 ul. Jabloňová v Žatci 
  489/09 Záměr pronajmout část pozemku v k.ú. Žatec 
  490/09 Prodej bytové jednotky č. 2819/1 ul. Písečná v Žatci 
  491/09 Nájem pozemku 
  492/09 Nájem pozemku 
  493/09 Nájem pozemku 
  494/09 Prodej pozemku v k.ú. Bezděkov 
  495/09 Kontrola usnesení 
  496/09 Žádost o výjimku z „Pravidel  Rady Města Žatec pro vyhrazování  
  497/09 Smlouva o zřízení věcného břemene – stavba „Žatec, Volyňských Čechů,  
  498/09 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
  499/09 ZŠ Komenského alej 749, Žatec – oprava říms a výměna klempířských   
  500/09 Informace 
  501/09 Přijetí sponzorského daru 
  502/09 Rozpočtová změna – Nařízení vlády 130/2009 Sb. 
  503/09 Rozpočtová změna – Nařízení vlády 130/2009 Sb. 
  504/09 Úprava platů ředitelů příspěvkových a ostatních organizací 
  505/09 Informace – Čekárny MHD u KD Moskva 
  506/09 Prodloužení termínu 
  507/09 Protokol o výsledku kontroly 



Strana 2 (celkem 16) 

  508/09 Zápis z dopravní komise 
  509/09 Dopravní úpravy 
  510/09 Zjednosměrnění komunikace 
  511/09 Osvětlení části přechodů pro chodce v ul. Husova, Volyňských Čechů a  
  512/09 Rekonstrukce sociálních zařízení v II. NP mateřské školy Fűgnerova č.p.  
  513/09 Rozpočtová změna „Chrám Chmele a Piva – archeologický výzkum“ 
  514/09 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
  515/09 Smlouva o zřízení věcného břemene – stavba „Radíčeves, kanalizace pro  
  516/09 Žádost o snížení úhrady za zřízení věcného břemene – stavba „Žatec,  
  517/09 Středověké  divadlo TRAKEN 
  518/09 ROCK  FOR  ŽATEC  na náměstí Svobody 
  519/09 Žádost o povolení předzahrádky 
  520/09 Rozpočtová změna - CHCHP 
  521/09 Odměna vedoucí jeslí 
  522/09 Odměny ředitelů PO 
  523/09 Výzva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 16) 

  486/09 Schválení programu 

Rada Města Žatce projednala a schvaluje program jednání RM. 

 T: 25.5.2009 
 O: p. KNOBLAUCH 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  487/09 Žádost o zrušení předkupního práva 

Rada Města Žatce doporučuje ZM schválit odstoupení od předkupního práva k bytové jednotce č.  
2817/15 ul. Písečná v Žatci, včetně podílu společných částí budovy č.p. 2817, 2818, 2819 ul. Písečná v 
 Žatci o velikosti 402/42456 vzhledem k celku a podílu pozemků zastavěných ploch st.p.č. 5040 o  
výměře 1043 m2 v k.ú. Žatec o velikosti 402/42456 vzhledem k celku a dále ukládá majetkovému  
odboru ve spolupráci s právním zástupcem předložit text dohody k projednání ZM. 

 T: 18.6.2009 
 O: p. EISERTOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  488/09 Žádost nájemce bytu č. 2687/5 ul. Jabloňová v Žatci 

Rada Města Žatce projednala žádost fyzické osoby a vzhledem k bezbariérové úpravě bytu souhlasí s 
uzavřením kupní smlouvy o převodu bytové jednotky č. 2687/5 ul. Jabloňová v Žatci v náhradním 
termínu do 31.8.2009. 

 T: 31.8.2009 
 O: p. EISERTOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

 



Strana 4 (celkem 16) 

  489/09 Záměr pronajmout část pozemku v k.ú. Žatec 

Rada Města Žatce ukládá majetkovému odboru po geodetickém oddělení zveřejnit po dobu 30 dnů  
záměr města pronajmout část pozemku ostatní plochy  p.p.č. 6179  o výměře 18 m2 v k.ú Žatec za  
účelem zpevnění přístupu k nemovitosti s tím, že žadatel předloží návrh technického řešení k odvodu  
dešťové vody. 

 T: 30.6.2009 
 O: p. EISERTOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  490/09 Prodej bytové jednotky č. 2819/1 ul. Písečná v Žatci 

Rada Města Žatce opakovaně projednala problematiku prodeje bytové jednotky č. 2819/1 v Žatci a  
vzhledem k tomu, že nájemci bytu neuzavřeli kupní smlouvu v prodlouženém termínu do 30.4.2009,  
neschvaluje opakované prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy o převodu bytové jednotky č.  
2819/1 v Žatci. 

 T: 1.6.2009 
 O: p. EISERTOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 6 /  / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

1  /      

 

  491/09 Nájem pozemku 
 
Rada Města Žatce schvaluje nájem pozemků části p.p.č. 6100/1 ostatní plocha a části p.p.č. 6102  
zahrada  (díl č. 9) o  celkové výměře 314 m2  lokalita „Macerka“ v k.ú. Žatec fyzické osobě jako  
zahradu,  na dobu určitou do 1.10.2013, za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/rok. 

 T: 10.6.2009 
 O: p. EISERTOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

 



Strana 5 (celkem 16) 

  492/09 Nájem pozemku 

Rada Města Žatce schvaluje nájem pozemku části p.p.č. 3884/6 zahrada  o výměře  650  m2  ul.  
Jungmannova v Žatci fyzické osobě  jako  zahradu,  na dobu určitou do 1.10.2013, za nájemné ve výši 
2,- Kč/m2/rok. 

 T: 10.6.2009 
 O: p. EISERTOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  493/09 Nájem pozemku 

Rada Města Žatce schvaluje nájem pozemku p.p.č. 1536/16 orná půda o výměře 1146 m2  lokalita  
„Starý vrch“ v Žatci fyzické osobě k zemědělské činnosti a k  zajištění přístupu,  na dobu neurčitou, za 
nájemné ve výši 5.730,- Kč ročně. 

 T: 15.6.2009 
 O: p. EISERTOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  494/09 Prodej pozemku v k.ú. Bezděkov 

Rada Města Žatce doporučuje ZM schválit  prodej části pozemku p.p.č. 1162/1 dle geometrického  
plánu  č. 329-064/2008 ostatní plochu p.p.č. 1162/13 o výměře 29 m2 v k.ú. Bezděkov fyzické osobě 
za kupní cenu 200,- Kč/m2 a poplatky spojené s provedením smlouvy. 

 T: 18.6.2009 
 O: p. EISERTOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  495/09 Kontrola usnesení 

Rada Města Žatce projednala a bere na vědomí kontrolu usnesení z minulých jednání RM. 



Strana 6 (celkem 16) 

 T: 25.5.2009 
 O: p. SPÁČILOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  496/09 Žádost o výjimku z „Pravidel  Rady Města Žatec pro vyhrazování  
 parkovacích míst“ 
Rada Města Žatce projednala žádost fyzické osoby o výjimku z „Pravidel  Rady Města Žatec pro  
vyhrazování parkovacích míst“  a  schvaluje vyhrazení parkovacího místa pro držitele průkazu  ZTP/P  
fyzickou osobu. 

 T: 15.6.2009 
 O: p. DOBRUSKÝ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  497/09 Smlouva o zřízení věcného břemene – stavba „Žatec, Volyňských  
 Čechů, ÚPS“ 
Rada  Města  Žatce  schvaluje v návaznosti na usnesení RM č. 565/08 ze dne 16.6.2008, zřízení  
věcného břemene pro společnost Telefónica O2 Czech Republic a.s., na stavbu „Žatec, Volyňských  
Čechů, ÚPS“ na pozemku města p.p.č. 6967/6 v k.ú. Žatec, jejímž obsahem je zřízení, provoz, údržba  
a opravy podzemního vedení veřejné komunikační sítě, vyplývající ze zákona č. 127/2005 Sb., o  
elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 T: 5.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  498/09 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Rada  Města  Žatce  schvaluje Smlouvu o  uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na  
stavbu „Žatec, veřejné osvětlení části přechodů pro chodce v ul. Husova, Volyňských Čechů a  
Komenského alej“ na pozemku p.p.č. 6967/1 v k.ú. Žatec, jehož vlastníkem je Správa a údržba silnic  
Ústeckého kraje, příspěvková organizace. Obsahem smlouvy bude  zřízení, umístění a provozování  
veřejného osvětlení přechodů pro chodce. 



Strana 7 (celkem 16) 

 T: 5.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  499/09 ZŠ Komenského alej 749, Žatec – oprava říms a výměna  
 klempířských  prvků“ 
Rada Města Žatce projednala a v souladu se Zásadami a postupy Města Žatec pro zadávání veřejných  
zakázek schvaluje pořadí  na  prvních dvou  místech  při  hodnocení  nabídek  na akci  „ZŠ 
Komenského alej  749, Žatec – oprava říms a výměna klempířských prvků“  takto: 
1. MEANDR, Thámova 471/13, 415 01 Teplice – Trnovany 
2. KLEMO spol. s r.o., Bezděkov 65, 438 01 Žatec. 
 
Rada Města Žatce doporučuje ZM schválit rozpočtovou změnu na uvolnění finančních prostředků z  
investičního fondu pro financování akce „ZŠ Komenského alej  749, Žatec – oprava říms a výměna  
klempířských prvků“ 
 
Výdaje: kap. 741-6171-6901                          -  4.686.000,- Kč 
Výdaje: kap. 714-3113-5171 org. 743            + 4.686.000,- Kč. 

 T: 18.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  500/09 Informace 

Rada Města Žatce v souladu s čl. 5.2. Organizačního řádu bere na vědomí informaci ve věci obsazení  
pracovního místa – referent na úseku OP a CD současně dvěma zaměstnanci. 

 T: 25.5.2009 
 O: p. SPÁČILOVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 



Strana 8 (celkem 16) 

  501/09 Přijetí sponzorského daru 
Rada Města Žatce projednala žádost ředitelky Mateřské školy speciální, Žatec, Studentská 1416, okres 
 Louny a dle § 27 odst. 5 písm. b) a § 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů souhlasí s přijetím sponzorského daru - interaktivní 
tabule značky SMART BOART v celkové hodnotě 71.281,- Kč do vlastnictví této příspěvkové 
organizace. 

 T: 29.5.2009 
 O: p. NAXEROVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  502/09 Rozpočtová změna – Nařízení vlády 130/2009 Sb. 

Rada Města Žatce projednala a schvaluje rozpočtovou změnu ve výši 500.000,00 Kč, a to navýšení  
kap. 719 (správa – mzdy, odvody) z důvodu realizace Nařízení vlády 130/2009 Sb. ze dne 4.5.2009,  
kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných  
službách a správě, ve znění nařízení vlády č. 74/2009 Sb.   
  
Výdaje: 741-6171-5901            -  500.000,00 Kč (rezervní fond) 
Výdaje: 719-6171-5011            + 372.000,00 Kč (hrubé mzdy) 
Výdaje: 719-6171-5031            +   93.000,00 Kč 
Výdaje: 719-6171-5032            +   33.000,00 Kč 
             719-6171-5038            +     2.000,00 Kč. 

 T: 31.5.2009 
 O: p. NAXEROVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 6 / / / /  / / 

proti 1     /   

zdržel 
se 

-        

 

  503/09 Rozpočtová změna – Nařízení vlády 130/2009 Sb. 

Rada Města Žatce projednala a schvaluje rozpočtovou změnu ve výši 31.000,00 Kč, a to navýšení  
kap. 715 (jesle – mzdy, odvody) z důvodu realizace Nařízení vlády 130/2009 Sb. ze dne 4.5.2009,  
kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných  
službách a správě, ve znění nařízení vlády č. 74/2009 Sb. 
  
Výdaje: 741-6171-5901                      -  31.000,00 Kč (rezervní fond) 
Výdaje: 715-3539-5011-275              +  23.000,00 Kč (hrubé mzdy) 
Výdaje: 715-3539-5031-275              +    6.000,00 Kč 
Výdaje: 715-3539-5032-275              +    2.000,00 Kč 
             715-3539-5038-275              +           0,00 Kč. 



Strana 9 (celkem 16) 

 T: 31.5.2009 
 O: p. NAXEROVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 6 / / / /  / / 

proti 1     /   

zdržel 
se 

-        

 

  504/09 Úprava platů ředitelů příspěvkových a ostatních organizací 

Rada Města Žatce projednala a stanovuje v souladu s Nařízením vlády č. 130/2009 Sb. platy ředitelům  
příspěvkových organizací zřizovaných Městem Žatec, ředitelům škol zřizovaných Městem Žatec,  
pověřené ředitelce Základní umělecké školy a vedoucí sestře jeslí a dále schvaluje úpravu platu  
ředitelce příspěvkové organizace Kamarád-LORM, Městská knihovna Žatec, Městské divadlo Žatec a  
Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec od 01.06.2009. 

 T: 1.6.2009 
 O: p. VAJDA 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 6 / / / /  / / 

proti 1     /   

zdržel 
se 

-        

 
 
  505/09 Informace – Čekárny MHD u KD Moskva 

Rada Města Žatce projednala a bere na vědomí informaci odboru rozvoje města k údržbě dvou 
čekáren MHD u KD Moskva v ul. Svatováclavská. 

 T: 25.5.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  506/09 Prodloužení termínu 

Rada Města Žatce schvaluje prodloužení termínu k zaplacení smluvní pokuty ve výši 273.609,- Kč za  
nedodržení podmínek kupní smlouvy č.j. NZ 60/2001 a Dohody o změně lhůty k dokončení stavby ze  
dne 1.11.2006 z původního data 25.5.2009 o dva měsíce, to znamená do 25.7.2009. 

 T: 1.6.2009 



Strana 10 (celkem 16) 

 O: p. NAXEROVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  507/09 Protokol o výsledku kontroly 

Rada Města Žatce bere na vědomí protokol o výsledku kontroly hospodaření s veřejnými prostředky  
provedené u PO Mateřská škola Žatec, Fügnerova 2051, okres Louny. 

 T: 4.6.2009 
 O: p. NAXEROVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 6 / / / / nehlasoval / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  508/09 Zápis z dopravní komise 

Rada Města Žatce projednala  a bere na vědomí zápis  z dopravní komise ze dne 20.05.2009. 

 T: 25.5.2009 
 O: p. DOBRUSKÝ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  509/09 Dopravní úpravy 

Rada Města Žatce projednala a schvaluje provedení dopravních úprav v ulici Volyňských Čechů mezi  
ulicemi Kovářská a Masarykova dle předloženého plánu. 

 T: 30.6.2009 
 O: p. DOBRUSKÝ 
 
 



Strana 11 (celkem 16) 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  510/09 Zjednosměrnění komunikace 

Rada Města Žatce projednala a schvaluje zjednosměrnění nepojmenované komunikace mezi ulicemi  
Svatopluka Čecha a Studentská u gymnázia. 

 T: 30.6.2009 
 O: p. DOBRUSKÝ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 5 /  /  / / / 

proti -        

zdržel 
se 

2  /  /    

 

  511/09 Osvětlení části přechodů pro chodce v ul. Husova, Volyňských Čechů  
 a Komenského alej, Žatec 
Rada Města Žatce projednala  a v souladu se zásadami a postupy Města Žatce pro zadávání veřejných 
 zakázek  stanovila pořadí na prvním  místě, při hodnocení nabídek na akci „Osvětlení části přechodů  
pro chodce v ul. Husova, Volyňských Čechů a Komenského alej, Žatec“ takto: 
1. Elektropráce UMK Žatec v.o.s. 
 
Rada Města Žatce projednala a doporučuje ZM schválit rozpočtovou změnu na uvolnění finančních  
prostředků z investičního fondu  k financování akce „Osvětlení části přechodů pro chodce v ul. Husova, 
 Volyňských Čechů a Komenského alej, Žatec“ 
 
Výdaje: kap. 741-6171-6901                       -  1,071.000,- Kč 
Výdaje: kap. 739-3631-6121 org. 6             + 1,071.000,- Kč. 

 T: 18.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  512/09 Rekonstrukce sociálních zařízení v II. NP mateřské školy Fűgnerova  
 č.p. 260, Žatec 
Rada Města Žatce projednala a v souladu se Zásadami a postupy Města Žatec pro zadávání veřejných  



Strana 12 (celkem 16) 

zakázek schvaluje  pořadí  na  prvních třech místech  při  hodnocení  nabídek  na akci „Rekonstrukce  
sociálních zařízení v II. NP mateřské školy Fűgnerova č.p. 260, Žatec“ takto: 
1. INSTALANT s.r.o., Osvoboditelů 538,  Žatec 
2. fyzická osoba 
3. fyzická osoba 
 
Výdaje: kap. 741-6171-6901                         -  453.000,- Kč 
Výdaje: kap. 714-3111-6121 org. 5340         + 453.000,- Kč. 

 T: 10.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  513/09 Rozpočtová změna „Chrám Chmele a Piva – archeologický výzkum“ 

Rada Města Žatce projednala a předkládá ZM ke schválení rozpočtovou změnu ve výši 1.302.000,- Kč  
na zajištění archeologického výzkumu prováděného v roce 2009 v souvislosti s akcí Chrám Chmele a  
Piva 
 
Výdaje: 740-6171-6901-2008              -  1.302.000,- Kč 
Výdaje: 740-3613-6121-7362              + 1.302.000,- Kč. 

 T: 18.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  514/09 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Rada  Města  Žatce  schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene pro  
fyzickou osobu na stavbu „Žatec, Pražská, vodovodní přípojka pro č.p. 2905, fyzická osoba“ na 
pozemcích města p.p.č. 4484/30 a p.p.č. 4484/5 v k.ú. Žatec, jejímž obsahem bude uložení, zřízení, 
užívání a provozování vodovodní přípojky,  právo ochranného pásma a právo oprávněné strany 
vyplývající ze zákona č. 274/2001 Sb., zákon o vodovodech a kanalizacích,  ve znění pozdějších 
předpisů. 

 T: 12.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 
 
 



Strana 13 (celkem 16) 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  515/09 Smlouva o zřízení věcného břemene – stavba „Radíčeves, kanalizace  
 pro č.p. 59 a č.p. 60“ 
Rada  Města  Žatce  schvaluje zřízení věcného břemene pro Okresní stavební bytové družstvo Louny,  
se sídlem Žatec, Studentská  2628, na stavbu „Radíčeves, kanalizace pro č.p. 59 a č.p. 60“ na  
pozemcích města p.p.č. 365/1 a p.p.č. 161/2 v k.ú. Radíčeves, jejímž obsahem bude  uložení, zřízení,  
užívání, údržby a provozování zařízení kanalizace, právo ochranného pásma a právo oprávněné strany 
 vyplývající ze zákona č. 274/2001 Sb., zákon o vodovodech a kanalizacích,  ve znění pozdějších  
předpisů. 

 T: 12.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  516/09 Žádost o snížení úhrady za zřízení věcného břemene – stavba „Žatec,  
 Kamenný Vršek – 2. etapa“ 
Rada  Města  Žatce  neschvaluje snížení úhrady za zřízení věcného břemene pro společnost Telefónica  
O2 Czech Republic, a.s. na stavbu „Žatec, Kamenný Vršek – 2. etapa“  na pozemcích města p.p.č.  
4614/96 a p.p.č. 4614/94 v k.ú. Žatec, dle předložené žádosti. 

 T: 12.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  517/09 Středověké  divadlo TRAKEN 

Rada Města Žatce projednala žádost fyzické osoby a schvaluje vystoupení Středověkého divadla  
TRAKEN ve dnech 20.6. – 22.6.2009 včetně přípravného dne 19.6.2009 na pozemku p.p.č. 5619  v ul. 
 Malínská v Žatci dle podmínek stanovených odborem rozvojem města. 

 T: 12.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 



Strana 14 (celkem 16) 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  518/09 ROCK  FOR  ŽATEC  na náměstí Svobody 

Rada Města Žatce projednala žádost  KV Production Servis, s.r.o. o pořádání akce  - „ROCK FOR  
ŽATEC“ na nám. Svobody v Žatci a  schvaluje pořádání této akce dne 11.9. až 13.9.2009 včetně  
přípravných prací za podmínek stanovených odborem rozvoje města. 

 T: 31.8.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  519/09 Žádost o povolení předzahrádky 

Rada Města Žatce schvaluje žádost fyzické osoby o povolení provozování předzahrádky před  
restaurací u č.p. 136 na Hošťálkově náměstí v Žatci od 31.5.2009 do 31.7.2009. 

 T: 1.6.2009 
 O: p. KOTEK 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  520/09 Rozpočtová změna - CHCHP 

Rada Města Žatce projednala a předkládá ZM ke schválení  rozpočtovou změnu ve výši 65,000.000,00  
Kč na snížení rozpočtu akce: „Chrám Chmele a Piva“ v roce 2009 z důvodu změn etapizace projektu 
 
Příjmy: 740-6171-2329                     -  65,000.000,00 Kč 
Výdaje: 740-3613-6121                    -  51.331.000,00 Kč 
Výdaje: 741-6171-6901-2008           - 13,669.000,00 Kč 
Výdaje: 741-6171-6901-2008           -   6,555.000,00 Kč 
Výdaje: 740-6171-6901-2008           +  6,555.000,00 Kč. 



Strana 15 (celkem 16) 

 T: 18.6.2009 
 O: p. NAXEROVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  521/09 Odměna vedoucí jeslí 

Rada Města Žatce souhlasí s vyplacením odměny vedoucí jeslí v navržené výši. 

 T: 5.6.2009 
 O: p. NAXEROVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  522/09 Odměny ředitelů PO 

Rada Města Žatce souhlasí s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol v navržené 
výši. 

 T: 5.6.2009 
 O: p. NAXEROVÁ 
 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  523/09 Výzva 

Rada Města Žatce ukládá odboru životního prostředí a zemědělství vyzvat písemně fyzickou osobu k  
plnění smluvních povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo. 

 T: 1.6.2009 
 O: p. JANDA 
 



Strana 16 (celkem 16) 

 hlasů Knoblauch Kassal Aschenbrenner Krčmárik Legutko Růžička Štěpánek 

pro 7 / / / / / / / 

proti -        

zdržel 
se 

-        

 

  Místostarosta                        Starosta 
  Aleš Kassal v.r. Mgr. Erich Knoblauch v.r. 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Pavlína Kloučková 
 
 
 
 
Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů. 
 
 


